Schubert & Salzer Control Systems GmbH, Bunsenstr. 38, 85053 Ingolstadt, Tel: +49 (0)841-9654 0, Fax: +49 (0)841 9654 590
				             info.cs@schubert-salzer.com, www.schubert-salzer.com
Corps Inox 1.4408
Siège PTFE
Tête de commande Laiton chromé ( piston 50 mm, 80 mm )
Aluminium traité contre la corrosion ( piston 125 mm )
Actionneur à membrane Inox 1.4301/1.4305
Ressorts Inox 1.4310 ( piston 80 mm, act.à membrane )

Version renforcée à DN50: "K" à la position 22
4/8
Codification
Vanne de régulation à siège droit 7027
Exemple de commande:	 7027/020V0H20C1
Diamètre nominal 20, vanne de régulation siège incliné, embouts à souder selon ISO
1127, corps inox, joint du siège en PTFE, positionneur digital Type 8049 4-fils, avec
indicateur de position, piston 80 mm, courbe proportionnelle 100 %
5/8
Version standard avec positionneur intégré
Vanne de régulation à siège droit 7027
Dimensions et Poids
positionneur numérique type 8049
DN Piston d1 s C D E I L SW2 Poids (kg)
15 80 21,3 2 20 96 359 80 95 30 4,4
20 80 26,9 2,3 22 96 367 80 110 30 4,5
25 80 33,7 2,6 21 96 376 80 120 30 4,7
32 80 42,4 2,6 20 96 397 80 140 30 5,0
32 125 42,4 2,6 20 146 419 105 140 30 7,6
40 80 48,3 2,6 22 96 402 80 160 30 5,3
40 125 48,3 2,6 22 146 425 105 160 30 7,9
Version renforcée:
50 80 60,3 2,9 28,0 96 429 80 190 32 5,9
50 125 60,3 2,9 28 146 450 105 190 32 8,5
6/8
Version standard avec positionneur intégré
Vanne de régulation à siège droit 7027
Dimensions et Poids
p/p-positionneur
type 8047
i/p-positionneur
type 8047
DN Piston d1 s C D
E
I L SW2
Poids (kg)
p/p i/p p/p i/p
15 80 21,3 2 20 96 301 334 77 95 30 3,7 4,0
20 80 26,9 2,3 22 96 309 342 77 110 30 3,8 4,1
25 80 33,7 2,6 21 96 318 351 77 120 30 4,0 4,3
32 80 42,4 2,6 20 96 339 372 77 140 30 4,3 4,6
32 125 42,4 2,6 20 146 363 394 104 140 30 6,9 7,2
40 80 48,3 2,6 22 96 346 379 77 160 30 4,6 4,9
40 125 48,3 2,6 22 146 369 400 104 160 30 7,2 7,5
Version renforcée:
50 80 60,3 2,9 28,0 96 371 404 77 190 32 5,3 5,5
50 125 60,3 2,9 28 146 394 452 104 190 32 7,8 8,1
7/8
Version standard avec positionneur intégré
Vanne de régulation à siège droit 7027
Dimensions et Poids
positionneur numérique type 8049
DN d1 s C E L SW2 Poids (kg)
15 21,3 2 20 456 95 30 15,6
20 26,9 2,3 22 464 110 30 15,7
25 33,7 2,6 21 473 120 30 15,9
32 42,4 2,6 20 494 140 30 16,0
40 48,3 2,6 22 501 160 30 16,2
Version renforcée:
50 60,3 2,9 28,0 526 190 32 16,5
7027 - fiche technique/Version: 21.03.2022
Les informations contenues dans ce document pourrout faire l’objet de modifications sans préavis et ne saurient en aucune manière engager
Schubert & Salzer Control Systems GmbH.
8/8
Version standard avec positionneur integré
Dimensions et Poids
Vanne de régulation à siège droit 7027
p/p-positionneur
type 8047
i/p-positionneur
type 8047
DN d1 s C
E
L SW2
Poids (kg)